扱 A 日付 2012 年 9月

整理番号 山-1042 三菱電機㈱福山製作所
件名

リモコンセレクタスイッチ用

連結板仕様変更のお知らせ

(1/1)

三菱配電・制御機器
セールスとサービス

機種
リモコンセレクタスイッチ

BRS-06R/09R/12R/18R

リモコンセレクタスイッチ用連結板仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいておりますリモコンセレクタスイッチ BRS-06R/09R/12R/18R用連結板の製品仕様を下記の通り

変更させていただきますので、ご連絡いたします。

記

1.対象機種

リモコンセレクタスイッチ BRS-06R/09R/12R/18R

2.変更内容

①リモコンセレクタスイッチの裏面端子を連結する導体「連結板」のメッキ仕様を変更します。

②現品の光沢度合いが変わります。メッキ材質、メッキ膜厚に変更はありません。

図 連結板使用箇所

 変更前 変更後

連結板 1

連結板 2

メッキ仕様 無光沢ニッケルメッキ 光沢ニッケルメッキ

3.変更理由

生産性向上のため、メッキ仕様を変更します。

4.変更時期

2012 年 10 月生産分より変更いたします。

(ただし、在庫の関係上若干前後することがありますのでご了承願います。)

以上

連結板 1

連結板 2

連結板 1